—1—

四川省医学会关于召开第十次医学工程

学术会议的通知

各市（州）医学会，科学城医学会，相关医疗单位及企业：

为促进医学工程专业的发展，加强同行间学术交流，经四川

省医学会秘书处批准，医学工程专委会定于 2018 年 10 月 19-22

日，在成都召开“四川省医学会第十次医学工程学术会议”。本

次年会内容丰富，诚邀各界人士积极参与，现将会议有关事宜通

知如下：

一、会议内容

（一）国际临床工程日活动；
（二）新医改环境下智慧医疗的建设与发展主题讲座；
（三）第九届“中国好医工”—中国优秀临床工程师/团队
评选颁奖；
（四）第四届中国医疗产业创新大赛决赛及颁奖；
（五）中国研究型医院学会临床工程专业委员会年会；
（六）中国非公立医疗机构协会临床工程分会年会；

二、参会人员

川学会医字〔2018〕426 号

— 2 —

大会特邀各界专家，四川省医学会医学工程专委会委员，会

议投稿论文作者，从事医学工程相关专业医技人员和企业代表。

三、时间、地点

（一）时间：2018 年 10 月 19 日 13:00-20:00 报到；20-22

日进行学术会议。

（二）报到地点：成都市龙之梦酒店（成都市成华区嘉陵江

路 8号，成都火车东站东广场旁）。

四、收费标准

（一）注册程序

请登录大会网站“http://2018yxgc.medmeeting.org/”在

线填写注册信息,完成“网上参会注册”。同时，按网银在线支付

方式支付会务费。参会时，请您持“注册确认函”和本人身份证

办理报到注册手续，领取会议资料和发票。您如已交会务费，但

没有收到“注册确认函”，请携带汇款凭证和身份证到注册台签

到，领取资料和办理入住。已经预交会务费未到会者，会议出据

发票，但不予退款，请予谅解。

（二）会务费标准

2018年10月15日（含）之前注册交会务费600元/人；10月15

日以后及现场注册交会务费800元/人。食宿及交通差旅费用按规

定回单位报销。

五、授予学分

—3—

报到注册参加会议的代表将授予继续医学教育学分（具体项

目编号等信息以实际学分为准）。

六、其他

请关注大会网站：http://2018yxgc.medmeeting.org/，了

解更多会议日程等重要信息。

七、会议联系人

马敏训 四川大学华西第二医院

电话：18180602163；

许 伟 四川省医学会学术会务部

电话：18081980658。

四川省医学会

2018 年 7月 31 日

— 4 —

四川省医学会 2018年 7月 31日印发